
 

 
 

MJ-XXX 

メドライン・ジャパン合同会社 
〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1 
住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-422] 

 
2021 年 3 ⽉ 

お客様各位 
メドライン・ジャパン合同会社 

 
 

仕切書の電⼦化（電⼦通知書）に関するお願い 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てに与り、厚く御礼申し上げます。 

 昨今、企業における環境保護に対する取り組みの重要性が⾼まる中、弊社では 4 ⽉ 1 ⽇(⽊)をもちまして全ての

仕切書をペーパーレスとするべく電⼦通知書へ移⾏する予定でございます。それに伴い、今後弊社からの電⼦通知書の

発⾏は、株式会社インフォマートの「BtoB プラットフォーム請求書」にて⾏います。 

これまでよりも早く仕切書（電⼦通知書）をお届けできる、紛失のご⼼配がなくなる、過去分の検索を簡単に⾏なっ

ていただける、という貴社の利便性もございます。何卒、ご協⼒の程よろしくお願いいたします。 

つきましては、電⼦通知書をお受け取りいただく準備として、下記の通り 3 ⽉中旬ごろに圧着ハガキにて登録のお願

いを順次送付いたします。お⼿元に届きました際には、恐れ⼊りますが ID 登録のお⼿続きをお願いいたします。  
お客様にはお⼿数をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえご理解、ご協⼒を賜りますよう、何卒お願い申し上げま

す。 
 

敬具 
記 

 

 ご案内送付予定⽇︓3 ⽉中旬ごろ 
 電⼦通知書への切替⽇︓4 ⽉ 1 ⽇（⽊）より開始 
 圧着ハガキイメージ︓ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
■本件に関するお問合せ先︓営業部 カスタマーサービス  TEL 03-5842-8820 

以上 

※操作⽅法はご案内に記載がございます。所定の操作⽅
法でログインのお⼿続きをお願いいたします。 

 
※既にインフォマートの ID をお持ちの企業様は、従来ご利

⽤いただいている ID・PW でお⼿続きが可能です。 
（記載の URL へアクセスをお願いいたします）。 


